برای ارزیابی دقت طبقه بندی از نق
ــیر، پردازش و تحلیل داده ها از نرم افزار Google Earthبه ــت. همچنین برای تفس ــده اس ــتفاده ش ، ENVIاس

EDRISI وArc GIS .استفاده شده است
مشخصات تصاویر ماهواره اي مورد استفاده در این تحقيق :1جدول

نام ماهواره سنجنده قدرت تفکیک )متر( تاریخ شمسی)میلادی(

1369-1370(1990) 30 TM 5و4لندست

1384-1385(2006) 30 TM 5و4لندست

1395-1396(2017) 30 OLI 8لندست

https://earthexplorer.usgs.gov/